
UCHWAŁA NR XXIII/168/21 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kiełczygłów 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 713, poz. 1378) wobec przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kiełczygłów 
radnego Andrzeja Kuberskiego, Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu Rady, Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Kiełczygłów w miejsce radnego, 
którego rezygnacja została przyjęta, wybrany został: 

 Łukasz Koniecka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29679D4D-AE18-4BD7-A6F0-DD5775F25935. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


